
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

на  г.

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

Организация по ОКПО

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН

Вид экономической по

деятельности ОКВЭД 2

Организационно-правовая форма/форма собственности

по ОКОПФ/ОКФС
Единица измерения: тыс. руб. по ОКЕИ

Местонахождение (адрес) 152903, Ярославская обл., район Рыбинский, г.Рыбинск, пр.Ленина, д.163

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту 

Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии)

индивидуального аудитора 

Идентификационный номер налогоплательщика

аудиторской организации/индивидуального аудитора

Основной государственный регистрационный номер

аудиторской организации/индивидуального аудитора

На 31 декабря

Код  г.  г.  г.

1110

1120

1130

1140

1150

1151

1152

1153

1154

1160

1170

1180

1190

1100

1210

1211

1212

1213

1214

1220

1230

1231

1232

12322

12323

1240

1250

1260

1200

1600

20

На 31 декабря

3 160 224

20

80 684

ДА НЕТ

ИНН

ОГРН/

ОГРНИП

30 июняНа 

2 261 435

18 248 60722 676 667

3 013 571

3 095 227

13 602 190

70 082 883

4 286 571

77 7469 247

3 602 858

1 570 218

Дебиторская задолженность

долгосрочная

покупатели и заказчики

Финансовые вложения (за исключением 

денежных эквивалентов)

в том числе:

1 249 396

12321

435 689

выполненные этапы по незавершенным работам

Прочие оборотные активы

краткосрочная

авансы выданные

покупатели и заказчики

БАЛАНС 217 686 536 225 760 904 172 085 606

184 389 021171 270 949Итого по разделу II

Бухгалтерский баланс

30 июня 20 24

1.4 Результаты исследований и разработок 2 989 132

Коды

0710001

30 06 2024

57757059

7610052644

Публичное акционерное общество "ОДК - Сатурн"

30.30.12производство турбореактивных и турбовинтовых двигателей и их частей

публичное

12247 49акционерное общество/иная смешанная российская собственность

384 

Поясне-

ния 
1 Наименование показателя 

20 24 23 22

1.1

АКТИВ

403 265 294 417 232 166

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы

в том числе:

1121НИОКР, работы по которым не завершены 2 130 906 2 029 616 1 497 254

Нематериальные поисковые активы - - -

1.5

Материальные поисковые активы - - -

2.1 Основные средства 37 118 023 31 259 863 24 559 770

в том числе:

19 254 210 17 995 591 18 482 579основные средства

2.2

незавершенные капитальные вложения в 

объекты основных средств
5 113 633 3 579 995

имущество, сданное в аренду 3 411 1893 275 422

3.1 Финансовые вложения 2 293 062 2 293 062

-

4 179 326

2.1 Доходные вложения в материальные ценности - -

975 042613 169

сырье и материалы

затраты в незавершенное производство

2 773 298

44 352 965 34 725 524 26 797 979

Отложенные налоговые активы

  Прочие внеоборотные активы

3 055 760

279 953

597 255

2 075 922

коммерческие расходы будущих периодов

62 040 273

в том числе:

готовая продукция и товары для перепродажи

Итого по разделу I 46 415 587 41 371 883 34 609 967

Запасы 43 872 4024.1

12311

137 475 639

60 470 055

4 161 991

23 869 064

1 725 216

2 497 191

35 246 214 37 489 564

52 263 399

Денежные средства и денежные эквиваленты

83 908

495 622

31 934 653

3.1

29 416 371

19 956 298

53 115 515

852 116

34 246 43252 251 392

4 324 625 2 633 283

68 029 145

5.1

3 524 099

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
56 643 060

в том числе:

467 622

2 544 450

33 462 949

Налог на добавленную стоимость по 

приобретенным ценностям

70 105 067

авансы выданные на создание объектов 

основных средств 6 273 088 720 5299 474 758

1 087 164

в том числе:
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Форма 0710001 с. 2

На 30 июня На 31 декабря На 31 декабря

Код  г.  г.  г.

1310

1320 ) ) )

1340

1350

1360

1370
) )

1380

1300

1410

1420

1430

1450

1451

1452

1460

1400

1520

1521

1522

1530

1531

1532

1540

1550

1500

1700

Руководитель

г.

155 554

10 289 363

141 313

9 971 692целевое финансирование 12 204 698

в том числе:

доходы будущих периодов

10 897 399

238 582 32 000

49 068 652

Доходы будущих периодов

1 304 981 79 146

18 435 743

в том числе:

28 415 562

11 332 215

13 391 317

23

52 802 729

29 982 421

6 253 528

88 239

372 068

36 042 012

20 2220

ПАССИВ

52 802 729

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ 

Уставный капитал (складочный капитал, уставный 

фонд, вклады товарищей)

Поясне-

ния 
1 Наименование показателя 

20 24

Собственные акции, выкупленные у акционеров ( (

Добавочный капитал (без переоценки) 88 239

Переоценка внеоборотных активов

Инвестиции, полученные от акционеров в связи с 

увеличением уставного капитала (до регистрации 

изменений в учредительных документа) 10 319 614 8 771 941

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)
1 699 840

7 013 943

704 969 704 969

63 539 151 61 919 591

376 400

694 731

( (

361 1627.

Отложенные налоговые обязательства

18 704 138

Итого по разделу III 64 037 623

Доходы будущих периодов

5.5

28 171 382

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

5.5

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

17 070 083

обязательство по аренде

54 446 535Итого по разделу IV

1 829 965

27 987 455

183 927

июля 20

172 085 606

" 15

225 760 904

"

1510

поставщики и подрядчики

41 896 75364 795 329

5 309 837

294 407

52 802 729

7.

10 210 274

99 700 850

1 371 437

89 886 303

12 461 198

256 500

Итого по разделу V

Прочие обязательства

(подпись) (расшифровка подписи)

БАЛАНС

Оценочные обязательства

авансы полученные

Оценочные обязательства

5.3

в том числе:

Заемные средства

авансы полученные

Заемные средства

Кредиторская задолженность

7 995 265

Прочие обязательства 8 150 819

75 509 636

10 321 363

15 053 505

35 900 699

73 955 010

53 521 919

15 131 012

32 538 347

3 548 485 4 855 777

(

24

88 239

8 752 084

217 686 536

70 737 203

448 287
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за  г.
Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН

Вид экономической по

деятельности производство турбореактивных и турбовинтовых двигателей и их частей ОКВЭД 2

по ОКОПФ/ОКФС
Единица измерения: тыс. руб. по ОКЕИ

20 24

)

542 154

)

140 105

( 2 376 471 (

5 064 891

1 551 412

)1

49

384 

37 887

)

324 649

1 873 673

Организационно-правовая форма/форма собственности

12247

3 749 099

823 507

(

(

(

)

3 922 6761 869 188

2460 (

3 068 890

   отложенный налог на прибыль 2412 ( )

853 785

(

( )338 888

( )

3.6 Прочие расходы 2350 (

3.7

Текущий налог на прибыль (отражается 

расход (доход) по налогу на прибыль 2410

Прибыль (убыток) до налогообложения 2300

((

)

2 364 914

Проценты к уплате 2330

43 477

23 282 706

2310

Себестоимость продаж

6 505 328

)( 667 073 ) (

Коды

30.30.12

1 006 951

)19 368 687(

23  г.
4

0710002

30

7610052644

2220

Коммерческие расходы

Выручка 
5

)

29 189 245

(

3.1

3.5

Доходы от участия в других организациях

)22 683 917

2100

Прочие доходы 2340

2320 297 637

 г.
3

За

773 364 )

718 917

Отчет о финансовых результатах

январь - июнь 20 24

акционерное общество/иная смешанная российская собственность

январь - июнь

публичное

Организация по ОКПОПубличное акционерное общество "ОДК - Сатурн"

2200

06 2024

2210

2120

2110

57757059

За  январь - июнь

3 914 019

20

3.4

Проценты к получению

3.2

Код

Валовая прибыль (убыток)

Управленческие расходы

3.3

Поясне-

ния 
1 Наименование показателя 

2

Прибыль (убыток) от продаж

)853 785

в т.ч.                                                     

текущий налог на прибыль 14 239

)14

2411

3.8 Прочее

0

) (

1 530 286Чистая прибыль (убыток) 2400
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20 24

Руководитель

г.

Разводненная прибыль (убыток) на акцию 2910

-

3 068 890

-

 г.
4

- -

3.9

2520

(подпись) (расшифровка подписи)

СПРАВОЧНО.                                         

Базовая прибыль (убыток) на акцию 2900

Результат от прочих операций, не 

включаемый в чистую прибыль (убыток) 

периода

" 15 " июля 20 24

Совокупный финансовый результат периода 

Результат от переоценки внеоборотных 

активов, не включаемый в чистую прибыль 

(убыток) периода

2500

СПРАВОЧНО

2510

1 530 286

-

-

 г.
3

январь - июнь
Код

Поясне-

ния 
1 Наименование показателя 

2

20 23

За  январь - июньЗа


